
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение муниципального образования г. Краснодар 

«Детский сад общеразвивающего вида № 84» 

ПРИКАЗ 

09.01.2024г. № 2/16 

« О запрете репетиторства педагогов со своими воспитанниками 

в МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 84» 

В соответствии с письмом министерства образования, науки и молодёжной 

политики Краснодарского края от 20 февраля 2017 года № 47-2643/17-11 «О 

незаконных сборах денежных средств образовательными учреждениями и 

репетиторстве» и в связи с реализацией антикоррупционного законодательства 

в МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 84» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Педагогическим работникам запрещено поводить репетиторство © 

воспитанниками МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 84» 

2. Запретить использование дошкольных площадей для репетиторства © 

воспитанниками, 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ 

МО г. Краснодар « Детский сад № 84» И.А.Улоян 


